OFÍCIO PRESIDENTE Nº 247/2019

São Roque, 12 de setembro de 2019.

Prezado Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa

Senhoria no sentido de viabilizar um (01) ônibus escolar para transporte dos

alunos do 8º ano, da escola Tibério Justo da Silva - Maylasky, tendo em vista

que no dia 16/09/2019 visitarão a Câmara Municipal do Município, e

participarão da Sessão Ordinária neste dia.

Programação:

Data: 16/09/2019
Horário de saída da Escola: 14H15MIN
Horário de saída da Câmara Municipal para retorno: 16H15MIN

Justifico o presente pedido, tendo em vista que

estes alunos estão estudando “Política”, e esta visita tem a finalidade de

enriquecer os conhecimentos já adquiridos através da vivência.

Aproveito o ensejo para renovar meus

sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

CABO JEAN
Presidente em exercício

Ao

Ilustríssimo Senhor

CARLOS ALBERTO DE MORAES

Chefe de Serviço da Central de Veículos da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 12/09/2019 - 10:44 5936/2019